



IMED

Central Vet Stores Depot
Sargodha

Tel: 34728

1063/CVSD-GKB7D8A

15 Aug 2026

To: ISPR-Coord Branch
ISPR-Domestic Media
ISPR-Publication
The Assistant Director (IT & Monitoring) PPRA Cabinet Division Islamabad
Info: RV & F-Vet
ID: Office Copy

Subj: Advertisement - LP of Vet Medicines / Stores - FY 2026/27

1. Copy of public tender notice is submitted herewith for publication in "THE NEWS INTERNATIONAL" Lahore Edition & "DAILY EXPRESS" Lahore Edition on 23 August 2026 (Sunday). The size / measurements of the advertisement may be kept min (3 x 1 column). Moreover, the tender notice may also be uploaded on PPRA website.
2. Bill (in duplicate) along with the Newspapers (Both English and Urdu) may be fwd to this office for payment, please.

Docu ID: GKB7D8A APPROVED By Comdt Lt Col Muhammad Dalim on 15 Aug 2026

Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.



RESTD



TENDER NOTICE

1. Central Veterinary Stores Depot Sargodha invites sealed quotations from registered / provisionally registered firms for supply of veterinary medicine / instruments during financial year 2026/27.
2. Last date for submission of bids will be **10 September 2026** at about 1000 hrs. Bids will be opened at 11:00 AM on the same day in Central Veterinary Stores Depot Sargodha in the presence of Board of officers and bidders. In case, the tenders could not be opened on above mentioned date, then the same will be opened on **17 September 2026**. Tender forms alongwith conditions can be obtained from following address during office hours. The board of officers and the undersigned reserves the right to cancel or reject any quotation.

Commandant
Central Veterinary Stores Depot Sargodha
Telephone: 0306-6747553
0314-9696736





ٹینڈر نوٹس

- ۱۔ سنٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپو سرگودھا کو مختلف میڈیسن اور آلات کی سپلائی برائے مالی سال 2026/27 کے لیے رجسٹرڈ اور پریوینٹل رجسٹرڈ فرموں سے سربمہر کو ٹیشنز مطلوب ہیں۔
- ۲۔ کو ٹیشن زیر دستخطی کو مورخہ 10 ستمبر 2026 دن دس بجے تک پہنچ جانی چاہیے جو کہ سنٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپو سرگودھا میں بورڈ آف آفیسرز اور بولی دہندگان کی موجودگی میں اسی دن بوقت 11 بجے کھولی جائیں گی۔ اگر کسی وجہ سے ٹینڈر اوپر درج تاریخ کو نہ کھولے جاسکے تو ٹینڈر کی کارروائی اس سے اگلے ہفتے مورخہ 17 ستمبر 2026 کو ہوگی۔ ٹینڈر فارم بمعہ شرائط مندرجہ ذیل پتہ سے دفتری اوقات میں وصول کیے جائیں گے۔ بورڈ/زیر دستخطی کو یہ اختیار ہے کہ وہ کسی بھی کو ٹیشن کو نا منظور یا مسترد کر سکتے ہیں۔

المشتر

کمانڈنٹ

سنٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپو سرگودھا

رابطہ نمبر۔ 03066747553

0314-9696736



ٹینڈر نوٹس

1. سینٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپو سرگودھا کو مختلف میڈیسن اور آلات کی سپلائی برائے مالی سال 2026/27 کے لیے رجسٹرڈ اور پروویڈنشل رجسٹرڈ فرموں سے سر بمبر کو ٹیشنز مطلوب ہیں۔
2. کو ٹیشن زیر دستخطی کو مورخہ 10 ستمبر 2026 دن دس بجے تک پہنچ جانی چاہیے جو کہ سینٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپو سرگودھا میں بورڈ آف آفیسرز اور بولی دہندگان کی موجودگی میں اسی دن بوقت 11 بجے کھولی جائیں گی۔ اگر کسی وجہ سے ٹینڈر اوپر درج تاریخ کو نہ کھولے جاسکے تو ٹینڈر کی کارروائی اس سے اگلے ہفتے مورخہ 17 ستمبر 2026 کو ہوگی۔ ٹینڈر فارم بمعہ شرائط مندرجہ ذیل پتہ سے دفتری اوقات میں وصول کیے جائیں گے۔ بورڈ / زیر دستخطی کو یہ اختیار ہے کہ وہ کسی بھی کو ٹیشن کو نامنظور یا مسترد کر سکتے ہیں۔



المشتر

کمانڈنٹ سینٹرل ویٹرنری سٹورز ڈپو سرگودھا

0306-6747553

0314-9696736